Anexa nr. 22
la Documentația standard nr._____
din “____” ________ 20___
Specificaţii tehnice
[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 2, 3, 4, 6, 7, iar de către autoritatea contractantă – în
coloanele 1, 5,]
Numărul procedurii de achiziție___21592618__________din___03/04/2026_______
Obiectul de achiziției: Materiale electrice

A60 termen de garantie
30000 ore
Conform
standartelor
producatorului
Lot nr. 4 - Corpuri de iluminat:
Corp de iluminat exterior 1*18W LD-HAG136-30 China GTV
Corp de iluminat exterior
pentru tuburi led, 1*18W,
grad de protecție IP65
Corp de iluminat
HAGEN 1x18W IP65
Conform
standartelor
producatorului
Corp de iluminat exterior 2*36W GT-HER2X36-00 China G-TECH
Corp de iluminat exterior
pentru tuburi led, 2*36W,
grad de protecție IP65
Corp de iluminat G-

Alb, material carcasă
aluminiu, garanție 36 luni,
diametru exterior 225,
înaltimea 22
Corp de iluminat LED
BOLERO 18W 3000K-
6500K IP40, 1600lm,
40000 H, unghi fascicul
120° material carcasă
aluminiu, garanție 36
luni, diametru exterior
226, , înaltimea 35mm
Conform
standartelor
producatorului
Corp de iluminat led 24W exterior GT-FAN24OK-
NW-00 China G-TECH
Corp de iluminat led exterior
rotund, Puterea 24W,
culoarea luminii 6000K,

Conform
standartelor
producatorului
Cutie pentru priza si intrerupator
d=65*65 4056 China
Cutie pentru priza si
intrerupator d=65*65 culaore
verde
Cutie de mont. 65x60
GSK rosu si neagra
Glub. Mutlusan
Conform
standartelor
producatorului
Lot nr. 8 - Projectoare:
Projector LED 10W GT-FLR10WC-64 China G-TECH
Projector LED 10W, echipat
cu sensor de miscare 3
butoane de reglare, IP 65, cu
termen de garanție 36 luni
Projector cu sensor de
miscare 10W 6400K
negru, 3 butoane de
reglare, termen de
garantia 36luni
Conform
standartelor
producatorului
Projector LED 20W GT-FLR20WC-64 China G-TECH
Projector LED 20W, echipat
cu sensor de miscare 3
butoane de reglare, IP 65, cu
termen de garanție 36 luni
Projector cu sensor de
miscare 20W 6400K
negru 3 butoane de
reglare, termen de
garantia 36luni
Conform
standartelor
producatorului
Projector LED 30W GT-FLR30WC-64 China G-TECH
Projector LED 30W, echipat
cu sensor de miscare 3
butoane de reglare, IP 65, cu
Projector cu sensor de